
Berita Acara Pengajaran AKUNTANSI DASAR-055 (3 SKS) 

Dosen: Rani Suryani, SE MM 

Kelas: 64.1A.05 (64105) 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
304-

E2 

2024-09-26 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:30 -
14:48:49  

1. Pengertian Akuntansi 2. Standar Akuntansi Keuangan Indonesia 

3. Persamaan Akuntansi 4. Transaksi Bisnis dan Laporan Keuangan  

Perkuliahan Pertemuan Ke 1 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar Berlangsung 

Secara Offline / Tatap Muka Pada Hari Kamis 

Tanggal 26 September 2024 Pukul 12.30 s/d 

15.00 WIB Dengan Materi Perkuliahan 

Gambaran Umum Akuntansi Yaitu Pengertian 

Akuntansi, Tujuan Dan Fungsi Akuntansi, 

Bidang – Bidang Akuntansi, Pemakai Informasi 

Akuntansi, enis Usaha Dalam Akuntansi, Konsep 

Dasar Akuntansi dan Persamaan Akuntansi  

2 
304-

E2 

2024-10-03 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:35:24 -
14:53:23  

Analisa transaksi dan Persamaan Akuntansi Sub Materi: 1. Analisa 

transaksi 2. Persamaan Akuntansi  

Perkuliahan Pertemuan ke 2 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 57 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 3 Oktober 

2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan Materi 

Perkuliahan Akuntansi Perusahaan Jasa Yaitu 

Karakteristik & Transaksi, Persamaan 

Akuntansi, Jurnal Umum (Journal), Buku Besar 

(Ledger) dan Neraca Saldo (Trial Balance)  

3 
304-

E2 

2024-10-10 

12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:36 tidak 

absen keluar  

Penjurnalan, Memindahbukukan Ayat Jurnal ke dalam Buku Besar, 

Neraca Saldo Perusahaan Jasa Sub Materi: 1. Karakteristik dan 

transaksi 2. Jurnal umum dan buku besar 3. Ilustrasi transaksi jurnal 

umum 4. Neraca saldo (trial balance)  

Perkuliahan Pertemuan ke 3 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 19 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 10 

Oktober 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan Jasa 

Yaitu Jurnal Umum (Journal), Buku Besar 

(Ledger) dan Neraca Saldo (Trial Balance)  

4 
304-

E2 

2024-10-17 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:34:06 -
14:56:01  

Ayat Jurnal Penyesuaian Sub Materi: 1. Pengertian Ayat Jurnal 

Penyesuaian 2. Karakteristik Penyesuaian 3. Proses Penyesuaian 4. 

Jenis Akun yang Memerlukan Penyesuaian 5. Jurnal Penyesuaian  

Perkuliahan Pertemuan ke 4 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 57 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 17 

Oktober 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan Jasa 

Yaitu Jurnal Penyesuaian  

5 
304-

E2 

2024-10-24 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:34:19 -
15:01:36  

Neraca Lajur (Kertas Kerja Akhir Periode) Sub Materi: 1. Neraca 

Lajur  

Perkuliahan Pertemuan ke 5 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 57 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 24 

Oktober 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan Jasa 

Yaitu Pengertian Neraca Lajur ,Tujuan Neraca 

Lajur dan Proses Penyusunan Neraca Lajur  

6 
304-

E2 

2024-10-31 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:35:59 -
15:02:48  

Laporan Keuangan Perusahaan Jasa Sub Materi: 1. Kerangka 

Konseptual Pelaporan Keuangan DSAK IAI 2. Tujuan Pelaporan 

Keuangan 3. Karakteristik Kualitatif Informasi Keuangan yang 

Berguna 4. Unsur-Unsur dan Pengukuran Laporan Keuangan 5. 

Income Statement 6. Statement of Equity 7. Financial Statement 

dan Statement of Cash Flow  

Perkuliahan Pertemuan ke 6 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 58 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 31 

Oktober 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan Jasa 

Yaitu Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi, 

Laporan Perubahan Modal,Laporan Neraca) dan 

Tahap Akhir Penyusuam Laporan Keuangan 

(Jurnal Penutup,Neraca Saldo Setelah Penutupan 

dan Jurnal Pembalik)  

7 
304-

E2 

2024-11-07 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:34:42 -
14:58:43  

Review  

Perkuliahan Pertemuan ke 7 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 58 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 7 

November 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Kuis & Review Materi 

Pertemuan ke 1 – 6 Yaitu Gambaran Umum 

Akuntansi dan Akuntansi Perusahaan Jasa 

(Jurnal Umum, Buku Besar, Neraca Saldo, Jurnal 

Penyesuaian, Neraca Lajur, Laporan Keuangan, 

Tahap Akhir Penyusuan Laporan Keuangan, 

Jurnal Balik)  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

8 
304-

E2 

2024-11-14 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:30:05 -
14:58:43 

Ujian Tengah Semester (UTS) Lancar dan Tertib 

9 
304-

E2 

2024-11-21 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:36:56 -
15:03:17  

Jurnal Khusus dan Umum Sub Materi: 1. Jurnal Khusus 2. Jurnal 

Umum  

Perkuliahan Pertemuan ke 9 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 58 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Senin Tanggal 21 

November 2023 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Perusahaan Dagang Yaitu 

Jurnal Khusus, Buku Besar dan Neraca Saldo  

10 
304-

E2 

2024-11-28 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:34:40 -
15:01:38  

AJP dan Neraca Lajur Sub Materi: 1. AJP 2. Neraca lajur  

Perkuliahan Pertemuan ke 10 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 57 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 28 

November 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan 

Dagang Yaitu Jurnal Penyesuaian,Pengertian 

Neraca Lajur, Fungsi Neraca Lajur, Langkah – 

Langkah Penyusunan Neraca Lajur dan Latihan 

Soal Pembuatan Neraca Lajur  

11 
407-

E2 

2024-12-09 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:33:08 -
14:53:17  

Laporan Keuangan Sub Materi: 1. Laporan Keuangan  

Perkuliahan Pengganti Pertemuan ke 11 Kelas 

64.1A.05 Mata Kuliah Akuntansi Dasar 

dilaksanakan secara offline/tatap muka diikuti 

oleh 57 Orang Mahasiswa Pada Hari Senin 

Tanggal 9 Desember 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 

dengan Materi Perkuliahan Akuntansi 

Perusahaan Dagang Yaitu Laporan Keuangan 

(Laporan Laba Rugi, Laporan Perubahan Modal 

dan Laporan Neraca), Tahap Akhir Penyusuam 

Laporan Keuangan (Jurnal Penutup,Neraca Saldo 

Setelah Penutupan dan Jurnal Pembalik)  

12 
304-

E2 

2024-12-12 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:31:09 -
14:56:23  

Jurnal Khusus dan Jurnal Umum Sub Materi: 1. Jurnal Khusus 2. 

Jurnal Umum  

Perkuliahan Pertemuan ke 12 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 55 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 12 

Desember 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan 

Dagang Yaitu Akuntansi Perusahaan Industri / 

Manufaktur Yaitu Pengertian Perusahaan 

Industri, Karakteristik dan Usaha Perusahaan 

Industri, Jenis – Jenis Persediaan Di Perusahaan 

Industri, Biaya Produksi, Jurnal Perusahaan 

Industri, Buku Besar Perusahaan Industri, Neraca 

Saldo Perusahaan Industri dan Ilustrasi dan 

Latihan Jurnal Umum, Buku Besar Dan Neraca 

Saldo  

13 
304-

E2 

2024-12-19 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:56:49 -
15:01:09  

Ayat Jurnal Penyesuaian dan Neraca lajur Perusahaan Industri Sub 

Materi: 1. Ayat Jurnal Penyesuaian 2. Neraca lajur  

Perkuliahan Pertemuan ke 13 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 54 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 19 

Desember 2024 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan 

Materi Perkuliahan Akuntansi Perusahaan 

Manufaktur/Industri Yaitu Jurnal Penyesuaian 

Perusahaan Industri/Manufaktur, Pengertian 

Neraca Lajur, Fungsi Neraca Lajur, Langkah – 

Langkah Penyusunan Neraca Lajur Perusahaan 

Industri/Manufaktur, Latihan Soal Jurnal 

Penyesuaian & Pembuatan Neraca Lajur 

Perusahaan Industri/Manufaktur  

14 
304-

E2 

2025-01-09 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:35:13 -
14:58:11  

Laporan Keuangan dan Tahap Akhir Penyusunan Laporan 

Keuaangan Perusahaan Industri Sub Materi: 1. Laporan Rugi.Laba 

2. Laporan Perubahan Modal 3. Neraca 4. Jurnal Penutup 5. Jurnal 

Pembalik 6. Neraca Saldo Setelah Penutup  

Perkuliahan Pertemuan ke 14 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 53 Orang 

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 9 Januari 

2025 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan Materi 

Akuntansi Perusahaan Manufaktur/Industri Yaitu 

Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi,Laporan 

Perubahan Modal,Laporan Neraca) dan Tahap 

Akhir Penyusuam Laporan Keuangan (Jurnal 

Penutup,Neraca Saldo Setelah Penutupan,Jurnal 

Pembalik)  

15 
304-

E2 
2025-01-16 
12:30-15:00 

Review  
Perkuliahan Pertemuan ke 15 Kelas 64.1A.05 

Mata Kuliah Akuntansi Dasar dilaksanakan 

secara offline/tatap muka diikuti oleh 56 Orang 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

Masuk: 

12:35:40 -
14:56:14  

Mahasiswa Pada Hari Kamis Tanggal 16 Januari 

2025 Pukul 12.30 s/d 15.00 dengan Materi 

Perkuliahan Kuis & Review Pertemuan 9 s/d 14 

Yaitu Akuntansi Perusahaan Dagang dan 

Akuntansi Perusahaan Manufaktur / Industri  

16 
304-

E2 

2024-01-23 

12:30-15:00 
Masuk: 

12:30:02 -
14:59:43 

Ujian Akhir Semester (UAS) Lancar dan Tertib 

 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64240006 HANUM PRASTI AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64240038 AMIRAH NUR FAUZIYYAH ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 7 

3 64240046 INDAH NURJANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 64240061 RAAFID AKRAM ZAINAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64240143 SALSA FATMA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64240165 MUHAMMAD ZULFIKAR ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 64240183 SEKAR AISYAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64240185 ANDINI NAILA HASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64240188 SOFYAN ARIE ARDHIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64240190 DAMAR ADHITHIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64240220 WILDAN IHSAN RAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64240228 VIRDA NUR HALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64240231 ANGGRAENI DWINDA NUR UTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64240254 ADINDA NUR AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64240255 RIZKI SITUMEANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64240282 YUNI TRI HARYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 4 

17 64240296 GERRY DIAN PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 64240315 ADE ILHAM FAUZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

19 64240316 AFRIZA RAHADIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 64240322 ZENOBIA YUSUF ILLAHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64240332 ZAHQIPERASETIYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64240343 SITI RAHMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64240345 DZILFA AULIA SYAEFUDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64240346 SALWA SASKIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 64240347 NAJWA FAWZIYYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 64240375 NABILLA AIDIL FITRY SOEPADMO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64240387 MUHAMMAD MAULANA ANDI WAWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64240391 DINI SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

29 64240407 MAHESA RACHMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64240412 FITRIAH KUBANGUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 64240417 SALMA FAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64240421 REVAN FEBRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

33 64240436 MUHAMMAD DIAS ILYASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 64240446 SETYORINI RAHAYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64240458 RATNA FITRIA LUTFIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64240463 WILLIAM STEVEN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64240474 EXA ANDINA RIFDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64240484 DEWIYANTI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

39 64240485 ARIEL DUTA WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64240510 ANITA CHAIRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64240519 MANDA EKA PUSPITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64240522 NURDIN RAMADHAN RAMBE ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

43 64240540 MUHAMMAD RAIHANSYAH ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

44 64240546 SAFA AZZAHRA HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64240565 RAHINA PINASTHIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 64240572 NABILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 64240590 BELLA CHALIFAH ALDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64240591 LAURA AMINATUL JANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 64240596 SYIFA AWALIA PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 64240606 MOH. FAJAR SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 64240624 EDI SULISTIO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

52 64240629 MUTHIA SYACHPUTRI HERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

53 64240637 BINTANG APRILIANI PUTRI CHOLID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 64240648 NAINA AMIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 64240653 FITRI NOVIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 64240657 AFRILLA SWARDEMI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

57 64240658 RAJWA AYULIA CHALISTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 64240688 ZAHRA PUTRI AMELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

59 64240692 NURISYA SALSABILAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

60 64240700 SITI NURAISYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 58 57 56 57 57 58 58 58 58 57 57 55 58 53 56 57  

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64240006 HANUM PRASTI AMALIA 100 95 57 83 A 

2 64240038 AMIRAH NUR FAUZIYYAH 43 60 26 0 E 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

3 64240046 INDAH NURJANNAH 100 94 46 60 B 

4 64240061 RAAFID AKRAM ZAINAL 100 95 49 77 B 

5 64240143 SALSA FATMA DEWI 100 95 57 77 A 

6 64240165 MUHAMMAD ZULFIKAR 93 95 31 60 C 

7 64240183 SEKAR AISYAH PUTRI 100 95 46 46 C 

8 64240185 ANDINI NAILA HASANAH 100 95 37 72 B 

9 64240188 SOFYAN ARIE ARDHIANSYAH 100 94 60 77 A 

10 64240190 DAMAR ADHITHIA 100 95 60 66 B 

11 64240220 WILDAN IHSAN RAYA 100 95 40 74 B 

12 64240228 VIRDA NUR HALIZA 100 95 54 69 B 

13 64240231 ANGGRAENI DWINDA NUR UTAMI 100 96 66 49 B 

14 64240254 ADINDA NUR AZZAHRA 100 95 43 51 B 

15 64240255 RIZKI SITUMEANG 100 95 51 80 A 

16 64240282 YUNI TRI HARYANI 29 0 0 0 E 

17 64240296 GERRY DIAN PERMANA 93 93 66 63 B 

18 64240315 ADE ILHAM FAUZI 93 93 57 51 B 

19 64240316 AFRIZA RAHADIAN 100 95 49 83 A 

20 64240322 ZENOBIA YUSUF ILLAHI 100 95 37 83 B 

21 64240332 ZAHQIPERASETIYO 100 95 57 74 A 

22 64240343 SITI RAHMADHANI 100 95 57 80 A 

23 64240345 DZILFA AULIA SYAEFUDIN 100 95 51 74 B 

24 64240346 SALWA SASKIYA 100 95 51 77 A 

25 64240347 NAJWA FAWZIYYAH 100 93 46 74 B 

26 64240375 NABILLA AIDIL FITRY SOEPADMO 100 95 51 66 B 

27 64240387 MUHAMMAD MAULANA ANDI WAWO 100 95 51 40 C 

28 64240391 DINI SAPUTRI 100 95 57 63 B 

29 64240407 MAHESA RACHMANDA 100 98 77 66 A 

30 64240412 FITRIAH KUBANGUN 100 95 57 69 B 

31 64240417 SALMA FAUZIYAH 100 97 72 49 B 

32 64240421 REVAN FEBRIANSYAH 79 92 37 72 B 

33 64240436 MUHAMMAD DIAS ILYASA 100 96 63 69 A 

34 64240446 SETYORINI RAHAYU 100 95 46 63 B 

35 64240458 RATNA FITRIA LUTFIANTI 100 95 37 69 B 

36 64240463 WILLIAM STEVEN 100 94 51 80 A 

37 64240474 EXA ANDINA RIFDAH 100 95 49 60 B 

38 64240484 DEWIYANTI 0 0 0 0 E 

39 64240485 ARIEL DUTA WIJAYA 100 95 57 80 A 

40 64240510 ANITA CHAIRANI 100 95 43 69 B 

41 64240519 MANDA EKA PUSPITA 100 95 49 72 B 

42 64240522 NURDIN RAMADHAN RAMBE 79 92 26 92 B 

43 64240540 MUHAMMAD RAIHANSYAH 86 90 23 60 C 

44 64240546 SAFA AZZAHRA HIDAYAT 100 98 77 86 A 

45 64240565 RAHINA PINASTHIKA 100 95 57 72 A 

46 64240572 NABILAH 100 95 54 77 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

47 64240590 BELLA CHALIFAH ALDIANSYAH 100 95 37 80 B 

48 64240591 LAURA AMINATUL JANAH 100 96 66 69 A 

49 64240596 SYIFA AWALIA PERMANA 100 95 37 92 A 

50 64240606 MOH. FAJAR SETIAWAN 100 96 69 86 A 

51 64240624 EDI SULISTIO 100 95 37 92 A 

52 64240629 MUTHIA SYACHPUTRI HERMAWAN 100 96 69 77 A 

53 64240637 BINTANG APRILIANI PUTRI CHOLID 100 98 66 80 A 

54 64240648 NAINA AMIR 100 95 40 74 B 

55 64240653 FITRI NOVIYANTI 100 95 37 69 B 

56 64240657 AFRILLA SWARDEMI 93 95 60 69 B 

57 64240658 RAJWA AYULIA CHALISTA 100 95 43 49 C 

58 64240688 ZAHRA PUTRI AMELIA 100 96 60 89 A 

59 64240692 NURISYA SALSABILAH PUTRI 100 96 63 43 B 

60 64240700 SITI NURAISYAH 93 93 57 0 D 

 


